לפי התבחינים של חוות דעת )ביניים( בנושא מאחזים בלתי מורשים, שחוברה על ידי עו"ד טליה ששון )2005( )דו"ח ששון(, כדי שהתנחלות תזכה
למעמד רשמי נדרשים ארבעה תנאים: החלטת ממשלה, קיום זכויות בקרקע )הכרזה כאדמות מדינה או רכישה כחוק(, הגדרת תחום שיפוט ותוכנית בניין

עיר מפורטת המאפשרת הוצאת היתרי בנייה. ר' עמ' 21-19.
14. חוק מעמדן של ההסתדרות הציונית העולמית ושל הסוכנות היהודית לארץ-ישראל, תשי"ג-1952

15. ר' שלום עכשיו, החטיבה להתיישבות ממשיכה לממן פרויקטים לא חוקיים בהתנחלויות, 26.5.19 על החטיבה להתיישבות ר' שלום עכשיו, קומבינת
המאחזים - מנגנון ההונאה הסודי של המתנחלים נחשף, ינואר 2017; יונתן לוי, ליאת שלזינגר ואביחי שרון, הקופה הסודית של הימין המתנחלי: תקציב
התמיכות של החטיבה להתיישבות - חשיפה וניתוח, מכון מולד, 2014; מרכז המחקר והמידע, המחלקה לפיקוח תקציבי, תיאור וניתוח תקציב החטיבה
להתיישבות, הכנסת, 9.11.14.

ו-17/09(. עררים 139-141/12 שהגישה אותה חברה עודם תלויים ועומדים בפני ועדת הערר הצבאית.
55. משכון מספר 2010015162 על שם הנושה ההסתדרות הציונית העולמית, נרשם ב-24.1.10. ר' החלטות ראש המנהל האזרחי, תא"ל מוטי אלמוז, בנושא צו

בדבר מקרקעין )שימוש מפריע במקרקעין פרטיים( )יהודה והשומרון( )מס' 1586(, התשס"ז 2007 כנגד מובשוביץ מ-14.8.13 ו- מ-17.3.17.
56. משכון מספר 2014206469 על שם הנושה ההסתדרות הציונית העולמית, נרשם ב-1.10.14. צווי הריסה ש-062/09, ש-106/13, ש-107/13.

שקלים חוות חקלאיות בגדה המערבית שנבנו בניגוד לחוק, הארץ, 24.6.18.
138. בג"ץ 7718/15 מוסא עסאכרה ואח' נ' שר הבטחון ואח'.

139. מפקד פיקוד מרכז, אלוף תמיר ידעי, חתם על סדרת צווים צבאיים המכריזים על שטחים אלו כשטחים צבאיים סגורים ב-17.9.20 )צו בדבר הוראות ביטחון
]נוסח משולב[ )יהודה ושומרון( )1651( התש"ע - 2009, הכרזה בדבר סגירת שטח, )איסור כניסה ושהייה( התשפ"א 2020(. תוקף הצווים היה עד 31.12.20.

140. להרחבה ר' אייטם בצלם, מסיק 2020 - עוד עונה של אלימות מתנחלים קשה בגיבוי המדינה, דצמבר 2020.

גיא נרדי, "מחכים לטראמפ: אריאל חולמת על עוד 80 אלף איש", גלובס, 22.5.17.
169. ר' פארק תעשיות אריאל באתר עיריית אריאל. ר' גם פרוטוקול ישיבת מועצת אריאל מס' 51 מ-3.9.17 וישיבת מועצת אריאל מס' 20 מ-5.7.20.

170. תוכנית 130/4/5 - אוניברסיטת אריאל, אושרה לתוקף ב-26.12.18.
171. צו בדבר ניהול מועצות מקומיות )יהודה והשומרון( )מס' 892( התשמ"א 1981-, מינוי חברים למועצה להשכלה גבוהה )יהודה ושומרון(, נחתם על ידי אלוף

.ynet, 25.12.12 ,"פיקוד מרכז גדי שמני ב-6.4.08. ר' גם איתמר פליישמן ושחר חי, "האלוף חתם, השלט עודכן: אוניברסיטת אריאל
172. שירה קדרי-עובדיה, המועצה להשכלה גבוהה אישרה את הקמת הפקולטה לרפואה באריאל, הארץ, 11.4.19, אור קשתי, "רגע לפני פירוקה, מל"ג בשטחים